
 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 

Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 

CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198  

 

 1

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 004/2021 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 003/2021 – Inexigibilidade nº 

001/2021 – Contrato n° 004/2021 - Objeto: Prestação de serviços de assessoria e 

consultoria técnica na especialidade de contabilidade pública municipal, alcançando 

as áreas: planejamento orçamentário; contabilidade, finanças e tesouraria; e gestão, 

conforme especificações constantes do termo de referência, visando atender as 

necessidades deste município. Contratante: Município de Serra do Ramalho - BA - 

CNPJ nº 16.417.784/0001-98 – através do Fundo Municipal de Saúde - CNPJ nº 

11.231.067/0001-53, Contratado (a): ACIMA ASSESSORIA E CONSULTORIA 

PÚBLICA LTDA - CNPJ nº 26.761.800/0001-19 – Valor global: R$ 45.500,00 

(Quarenta e cinco mil e quinhentos reais). Dotação Orçamentária: 09.01-2.032-

3.3.9.0.35.00-02 – Data da assinatura 04/01/2021 – Vigência 31/12/2021. Eli Carlos 

dos Anjos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

  


